Q// SERV DETERMINAZION] mmcl.v..
PRASMESSA Lfp, A T L TN
_L’Q-‘E,r_‘_ 'ﬂ-.."'} _m-ﬂ__.

i 1ALUG
. !L:;}J:m AN TRATIVG
i
CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ORIGIHALE

"Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missioni a Catania Dirigente 6° Settore Avv,
Indata 04-03-2040 Angelo Frediani per il mese di Luglio 2010.

N A L4

N. /{gh /1° Settore

Data 5.7.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7 »/0 CAP. 1039 (  IMP. #7{/ 7+

FUNZ. 0/  SERV. oy INTERV. ©23}

IL RAGIOCNXE
Z

L"anno duemiladieci, il giorno cinque del mese di luglio nell’ufficio del Dirigente
1 Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente determinazione:



o

1 Diﬁge@z%em*’ Setiore il Segretario g
Ragusa b

Per presa visione:
I Byreniore Generale i Siﬁd&e@ég
Baguss, it

\

Premesso che Pavv, Angelo Frediani, dirigente del Setiore 6° Avvocatura,
quale difensore dell’ente, per Pespletamento delle proprie attivita di difesa, ha Ia
necessita di recarsi a Catania in missione nelle giornate del : 14 Luglio 2010
Camera consiglio TAR § srl e G ,— Udienza di merito TAR ¢/V Cun
giorno di luglio : Corte Appello rilascio copia per notifica appeilo ¢ - 21
tuglio 2010 o altra data Camera di consiglio TAR;

Vista la richiesta dell’Avv.Angelo Frediani con prot.n.60791/482 Avv. del
2/07/2010 di autorizzazione a recarsi a Catania;

Atteso che si rechera con mezzo proprio ¢ mezzo pubblico nel caso in cui
non fosse disponibile Pautista con mezzo comunale, impegnare la somma di €
250,00 per i pasti e trasporto pubblico;

Vista l'attestazione delia copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997:

DETERMINA

1} Impegnare la spesa presunta di € 250,00 al cap. 1035 6 funz a1 ~
serv, 08 — int. 03 - bil. 2010 ~imp. J/7{ /ro  per le mission
dell’Avv. Angelo Frediani del mese di Luglio 2010 a Catania;

2} Dare atto che la missione ayra luogo con mezzo proprio o mezzo pubblico
nel caso in cui non fosse disponibile I"autista con mezzo comunale;

3} Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell’indennita di missione
ad esso spettante,

it Dingente

Yisto:

J



SETTORE SERVIZY CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUFL.

Ragusa N “? lojo

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
5:57’

il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all Albo
Pretorio, per la duwrata di giorni sette, copia della stessa determinazione
divigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario é}’en

I} sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione & cioe dal 18 1HE 7040
al 27 LU5, 2016
IL MESSO COMUNALE

Haren




